
2 soveværelse Villa til salg i San Pedro del Pinatar, Murcia

NYBYGGERI AF LEJLIGHEDER I LO PAGAN 

Nybygget boligkompleks med lejligheder i stueetagen med stor terrasse foran og bagved eller penthouse med terrasse
foran og stor privat tagterrasse med pergola og sommerkøkken, beliggende kun 350 meter fra stranden.

Have / stueetage Home: Hoveddøren åbner ind til den rummelige opholdszone med spiseplads sat til siden. Det fuldt
udstyrede køkken er placeret ved siden af skydedørene, der tillader det naturlige sollys at komme ind. Til siden er der
et familie badeværelse med håndvask, toilet og bruser og 2 generøse soveværelser - det store soveværelse har eget
badeværelse en-suite.

Penthouse Model: En trappe fører dig til det øverste etageområde med stor flisebelagt privat terrasse, med
indgangsdør til ejendommen. Ligesom i stueetagen modeller en generøs åben plan lounge / spiseplads med det
overdimensionerede køkken - 2 soveværelser til siden (master med en-suite). Der er adgang til den private tag
solarium fra bagsiden af køkkenet.

Turn Key: Vores feature homes omfatter al intern og ekstern LED-belysning, installeret a / c maskine, opvarmet
badeværelsesgulv i begge badeværelser, monteret køkken med induktionskogeplader, ovn, opvaskemaskine, fuld
møbelpakke og underjordisk garageparkering. Valgfri opbevaringsrum er tilgængelige mod et ekstra gebyr.

Alle nyder et stort fælles haveområde med swimmingpool.

Beliggende på den nordlige kant af Mar Menor, Lo Pagan har noget at tilbyde alle.

Strandene i Lo Pagan er nogle af de bedste, der kan findes overalt omkring Mar Menor og er foret med nogle
fantastiske butikker, restauranter og Chringuito barer.

På den anden side af bugten ligger den populære marina med sin fantastiske restaurant og børnefest, som er åben
hele sommeren.

Marinaen ligger tæt på byens centrum, hvor du kan udforske det store udvalg af butikker, kirker og yderligere
restauranter og barer, der tilbydes her, og som serverer fantastisk mad og drikkevarer til langt ud på aftenen.

Der er også en bred vifte af vandsport og aktiviteter tilgængelige i Lo Pagan, lige fra jetski, bådture, padleboarding,
windsurfing og meget mere.

  2 soveværelser   2 badeværelser   63m² Byg størrelse

279.950€
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